[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2025                                                                                                                            № 1106
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 03.09.2024 № 1820
В связи кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 03.09.2024 № 1820 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», изложив состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Слободского от 24.02.2025 № 336 «О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 03.09.2024 № 1820».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Слободского                    И.В. Желваков
Приложение
к постановлению администрации

города Слободского

от 06.06.2025  № 1106

СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате
	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна
	- глава города Слободского, председатель рабочей группы

	ДЕМИНА

Олеся

Александровна
	- и. о. начальника Финансового управления администрации города Слободского, заместитель председателя рабочей группы

	САЛТЫКОВА
Наталья
Владимировна

	- главный специалист сектора доходов  Финансового управления администрации города Слободского, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	БАЛАК

Анна

Олеговна

ВЛАСОВА

Анна

Сергеевна
ЕЛЬДЕЦЕВА
Наталья

Михайловна
	- заместитель начальника УОРКС фонда пенсионного и социального страхования по Кировской области (по согласованию)

- главный специалист отдела экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского

- заведующий сектором доходов Финансового управления администрации города Слободского

	КУЗЬМИНЫХ

Александр Александрович
МУРСАТОВА
Наталья
Анатольевна
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Слободской» (по согласованию)

- начальник отдела № 3 камерального контроля НДФЛ и страховых взносов УФНС России по Кировской области (по согласованию)

	САЛТАНОВА

Ольга

Владимировна
	- директор КОГКУ Центр занятости   населения по Слободскому району   (по согласованию)

	ЧЕГЛАКОВА

Людмила

Витальевна
	- председатель первичной профсоюзной организации  КОГБУЗ «Слободская ЦРБ» (по согласованию)

	ЩЕКУРИНА

Наталья
Геннадьевна

	- заместитель главы администрации города Слободского
                 _______